[image: image1.wmf]
	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК

ЗВЕНИГОВО

МУНИЦИПАЛ РАЙОН

КАКШАМАРИЙ ЯЛ КУНДЕМЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛЖЕ

	КОКШАМАРСКАЯ

СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗВЕНИГОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 апреля 2020 г.  №  52
Об окончании отопительного сезона
        В соответствии с Правилами предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям жилых помещений, утвержденными Постановлением Правительства РФ от 06.05.2011 г. № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям жилых помещений в многоквартирных домах и жилых домов», Правилами и нормами технической эксплуатации жилищного фонда, утвержденными постановлением Государственного комитета РФ по строительству и жилищно-коммунальному комплексу от 27.09.2003 г. № 170, прогнозными данными повышения среднесуточной температуры наружного воздуха, и руководствуясь ст. 5.1. Положения об Администрации, Кокшамарская  сельская администрация, -
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рекомендовать тепловырабатывающим предприятиям, расположенным на территории  Кокшамарского сельского поселения
 - отключить теплоснабжение к объектам социальной сферы и жилого фонда 06.05.2020 года 0.00 часов;
2. Рекомендовать предприятиям жилищно-коммунального  хозяйства и прочим потребителям, находящимся на территории Кокшамарского сельского поселения:
- произвести отключение подачи тепловой энергии в тепловых пунктах и узлах управления подведомственных зданий с 06.05.2020 года;
- подготовить и предъявить тепловые пункты и узлы управления теплоснабжающим предприятиям для проведения гидравлических испытаний, согласно графика Звениговских тепловых сетей ОАО «Марикоммунэнерго»;

- приступить к проведению работ по гидравлическому испытанию и ремонту оборудования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его  подписания и подлежит опубликованию в районной газете «Звениговская неделя».
Глава Кокшамарской

сельской  администрации                                                Е.П.Майорова
.